Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_15_»_ноября  2012__г.  № 35-н
г.Мыски

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского городского округа

от 23.11.2011 г. № 75-н «Об утверждении ведомственной целевой программы

Мысковского городского округа «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан
в возрасте от 14 до 18 лет на территории  Мысковского городского округа на 2012 год»

В связи с изменением мероприятий предусмотренных ведомственной целевой программой Мысковского городского округа «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории  Мысковского городского округа на 2012 год», в соответствии со статьей 43 Устава Мысковского городского округа

1. Внести в ведомственную целевую программу Мысковского городского округа «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории  Мысковского городского округа на 2012 год», утвержденную Постановлением администрации Мысковского городского округа от 23.11.2011 г. № 75-н следующие изменения:

1.1. В приложении  в разделе «Паспорт» строку 9 изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования:
	Средства бюджет Мысковского городского округа – 2256 тысяч рублей, в том числе:  2012 год - 2256 тысяч рублей

1.2. . В приложении  раздела 3 «Система программных мероприятий»:

1.2.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

	1.
	Создание временных рабочих мест для организации занятости несовершеннолетних и направление несовершеннолетних на временные работы
	Администрация Мысковского городского округа, ГКУ Центр занятости населения города Мыски, работодатели
	530 чел.

	2256
	МБ

	Постоянно

1.2.2 Пункт 6 изложить в следующей редакции:

	Итого

	 530 чел.
	2256
	МБ

1.3. В приложении раздела 5 «Ресурсное обеспечение»:

1.3.1.  Пункт «5.3.1 для граждан в возрасте от 14 до 15 лет» изложить в следующей редакции:

	Количество часов
	Численность (чел.)
	Расчет затрат (руб.)

	2,5
	110
	6504 : 8 х 2,5 х 110 = 223575

	5
	210
	6504 : 8 х 5 х 210 = 853650

	Итого
	320
	1077225

1.3.2.  Пункт  «5.3.2  для граждан в возрасте от 16 до 17 лет» изложить в следующей редакции:

	Количество часов
	Численность
	Расчет затрат

	3,5
	60
	6504 : 8 х 3,5 х 60 = 170730

	7
	150
	6504 : 8 х 7 х 150 = 853650

	Итого
	210
	1024380

1.3.3. Пункт «5.4. Расчет общих затрат по программе» изложить в следующей редакции:

	Оплата  труда
	2 101 605 рублей

	Медицинское  освидетельствование
	403,28 х 261 = 105 256 рубля

	Приобретение трудовых книжек и расходных материалов
	49000 рублей

	Итого
	2 255 861  руб.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по промышленности и предпринимательству Ф.В.Шкапова.
Глава Мысковского городского округа
М.Г. Черняк